
 

 

UCHWAŁA Nr XLIII/238/2017 

RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr XXXIII/191/2017 z dnia 24 stycznia 2017 roku 

w sprawie budżetu na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Nr XXXIII/191/2017 w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok, zmienionej 

uchwałą Rady Miasta Nr XXXVI/201/2017 z 28 marca 2017 r., Nr XXXVIII/209/2017 z 23 maja 2017 r., 

Nr XXXIX/223/2017 z 26 maja 2017 r., Nr XLI/226/2017 z 7 czerwca 2017 r. i Nr XLII/229/2017 

z 29 czerwca 2017 r. oraz zarządzeniem Burmistrza Miasta Nr 8/2017 z dnia 26 stycznia 2017 r., Nr 15/2017 

z dnia 8 lutego 2017 r., Nr 20/2017 z dnia 27 lutego 2017 r., Nr 24/2017 z dnia 8 marca 2017 r., Nr 25/2017 

z dnia 22 marca 2017 r., Nr 29/2017 z dnia 27 marca 2017 r., Nr 34/2017 z dnia 31 marca 2017 r., Nr 39/2017 

z dnia 18 kwietnia 2017 r., Nr 42/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., Nr 43/2017 z dnia 8 maja 2017 r., 

Nr 44/2017 z dnia 16 maja 2017 r., Nr 47/2017 z dnia 24 maja 2017 r., Nr 48/2017 z dnia 29 maja 2017 r., 

Nr 57/2017 z dnia 12 czerwca 2017 r., Nr 60/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r., Nr 66/2017 z dnia 19 lipca 2017 

r. i Nr 73/2017 z dnia 1 sierpnia 2017 r, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 

47.472.788,33 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 46.535.911,93 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie: 936.876,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 ust. 1. otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 

48.030.217,21 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 46.757.837,71 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości: 1.272.379,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) § 2 ust. 2. otrzymuje brzmienie: „2. Określa się zadania inwestycyjne w 2017 roku zgodnie z załącznikiem 

Nr 3.”; 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 3.064.648,72 zł i łączną 

kwotę planowanych rozchodów 2.507.219,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

5) § 4 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu w kwocie 557.428,88 zł zostanie sfinansowany przychodami 

z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dania 27 sierpnia 2009 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.).”; 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579, Dz.U. z 2016 r. 

poz. 1948, Dz.U. z 2017 r. poz. 730 i poz. 935 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1984, Dz.U. z 2016 r. 

poz. 2260, Dz.U. z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935 i poz. 1089 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 3186



6) § 6 otrzymuje brzmienie: „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 1.219.743,50 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 966.263,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miasta 

Łukasz Pietrzak 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3186



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/238/2017 

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3186



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/238/2017 

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3186



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/238/2017 

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3186



Załącznik Nr 4.1 do Uchwały Nr XLIII/238/2017 

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3186



Załącznik Nr 4.2 do Uchwały Nr XLIII/238/2017 

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3186



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIII/238/2017 

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3186


		2017-08-17T06:56:34+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




